

# Årsredovisning

---

## *Terra Prima AB*

556845-0935

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Adborn  
2023-10-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver park- och trädgårdsarbete, anläggning och snickeri samt snöröjning i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	3 712	2 746	2 989	2 786	2 809
Resultat efter finansiella poster	752	-47	143	-235	103
Soliditet %	67	62	61	61	60

På grund av väderförhållanden hade företaget fler uppdrag under vinterhalvåret och nettoomsättningen ökade med 35%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	874 759	25 261	950 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 261	-25 261	0
- Årets resultat			480 863	480 863
- Belopp vid årets utgång	50 000	900 020	480 863	1 430 883

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	900 020
Årets resultat	480 863
<i>Summa</i>	1 380 883

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 380 883
<i>Summa</i>	1 380 883

## RESULTATRÄKNING

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 711 804	2 745 786
Övriga rörelseintäkter	8 484	76 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 720 288</b>	<b>2 822 725</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-242 772	-110 852
Övriga externa kostnader	-707 621	-734 064
Personalkostnader	1 -1 941 145	-1 912 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 864	-112 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 970 402</b>	<b>-2 869 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>749 886</b>	<b>-47 062</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 788	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	-25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 699</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>751 585</b>	<b>-47 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-204 690	0
Förändring av överavskrivningar	60 464	79 864
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-144 226</b>	<b>79 864</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>607 359</b>	<b>32 777</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-126 496	-7 516
<b>Årets resultat</b>	<b>480 863</b>	<b>25 261</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 522	167 386
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 522	167 386
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 522</b>	<b>167 386</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		475 123	285 868
Övriga fordringar		0	42 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 205	21 219
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		504 328	349 158
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	300 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		300 000	300 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 648 465	959 313
<i>Summa kassa och bank</i>		1 648 465	959 313
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 452 793</b>	<b>1 608 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 541 315</b>	<b>1 775 857</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	900 020	874 759
Årets resultat	480 863	25 261
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 380 883	900 020
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 430 883</b>	<b>950 020</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	272 436	67 746
Ackumulerade överavskrivningar	70 122	130 586
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>342 558</b>	<b>198 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 588	55 377
Skatteskulder	76 862	0
Övriga skulder	432 830	340 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	239 594	231 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>767 874</b>	<b>627 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 541 315</b>	<b>1 775 857</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 793 772	1 793 772
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 793 772	1 793 772
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-1 626 386	-1 514 322
------------------------	------------	------------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-78 864	-112 064
---------------------	---------	----------

Utgående avskrivningar	-1 705 250	-1 626 386
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	88 522	167 386
-----------------	--------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mikael Adborn*

Mikael Adborn

2023-09-01

*Måns Adborn*

Måns Adborn

2023-09-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-21

*Richard Lindberg*

Richard Lindberg

Auktoriserad revisor
